



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

NEVE HOLDING APS

SKOVVEJ 32, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. november 2018

Ole Neve Nielsen

CVR-NR. 27 77 76 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Neve Holding ApS Skovvej 32 9990 Skagen
	Telefon: +45 98 44 20 85
	CVR-nr.: 27 77 76 94
	Stiftet: 7. juni 2004
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Ole Neve Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sct. Laurentii Vej 36 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og finansiering samt investering i aktier og anparter, herunder at fungere som holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på ca. 18 mio. kr. som hovedsageligt skyldes en gevinst ved salg af værdipapirer. Selskabet har forbedret egenkapitalen fra -11.244 tkr. til 6.739 tkr. og dermed reetableret egenkapitalen. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		99.174	98.603
Andre driftsindtægter.....		45.000	120.000
Eksterne omkostninger.....		-28.422	-34.705
DRIFTSRESULTAT.....		115.752	183.898
Finansielle indtægter.....		18.452.572	2.530.855
Finansielle omkostninger.....		-585.491	-687.435
RESULTAT FØR SKAT.....		17.982.833	2.027.318
Skat af årets resultat.....	1	0	-379.394
ÅRETS RESULTAT.....		17.982.833	1.647.924
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		17.982.833	1.647.924
I ALT.....		17.982.833	1.647.924

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		559.522	520.348
Finansielle anlægsaktiver	2	559.522	520.348
ANLÆGSAKTIVER		559.522	520.348
Andre tilgodehavender.....		7.470	0
Tilgodehavender		7.470	0
Andre værdipapirer.....		0	5.540.602
Værdipapirer		0	5.540.602
Likvider		20.072.686	1.149.183
OMSÆTNINGSAKTIVER		20.080.156	6.689.785
AKTIVER		20.639.678	7.210.133
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.613.571	-11.369.262
EGENKAPITAL	3	6.738.571	-11.244.262
Gæld til pengeinstitutter.....		0	123.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere.....		13.881.107	18.303.452
Anden gæld.....		0	7.568
Kortfristede gældsforpligtelser		13.901.107	18.454.395
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		13.901.107	18.454.395
PASSIVER		20.639.678	7.210.133
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	379.394	
	0	379.394	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2017.....		9.040.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		9.040.000	
Opskrivninger 1. juli 2017.....		-8.519.652	
Udloddet resultat		-60.000	
Årets opskrivninger		99.174	
Opskrivninger 30. juni 2018.....		-8.480.478	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		559.522	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	-11.369.262	-11.244.262
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.982.833	17.982.833
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	6.613.571	6.738.571
 Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
 Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
